
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/483/2022 
RADY GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 8 listopada 2022 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Podegrodzie na 2022 rok. 

Na podstawie art. 212 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (t. j.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c), d) i lit. i) ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z  2022 r. poz. 559 z późn. zm.), Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Podegrodzie na 2022 rok o kwotę              
2 884 691,28 zł  

w tym: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 3 177 001,28 zł 

2) zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 292 310,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1.         

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Podegrodzie na 2022  rok o kwotę              2 049 338,86 zł 

w tym:  

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 2 125 933,32 zł 

2) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 76 594,46 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2.    

3. W związku ze zmianami budżetu Gminy Podegrodzie na 2022 rok określonymi w § 1 ust. 1 i ust. 2    
niniejszej uchwały różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami budżetu Gminy 
Podegrodzie na 2022 rok zmniejsza się deficyt o kwotę 835 352,42 zł. Po dokonanych zmianach deficyt 
wynosi: 11 069 907,52 zł i zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonych w odrębnych ustawach oraz  wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu 
i projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 5 507 770,97 zł, 

2) przychodami ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii w kwocie 133 350,00 zł, 

3) przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2 445 095,06 zł, 

4) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 983 691,49 zł. 

4. Zmniejsza się plan przychodów  budżetu  Gminy Podegrodzie na 2022 rok o kwotę 835 352,42 zł, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Dokonuje się zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 7511



1) planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Podegrodzie na 2022 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 3, 

2) w planie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust . 
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 3. Budżet Gminy Podegrodzie na 2022 rok po zmianach wyniesie: 

1. Dochody budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie 85 258 835,27 zł   w tym: 

1) dochody bieżące 79 517 285,62 

a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

2 024 895,50 

2) dochody majątkowe 5 741 549,65 

a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

1 271 879,99 

2. Wydatki budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie 96 328 742,79 zł   w tym: 

2.1. Wydatki bieżące 79 230 804,58 

w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  44 270 152,35 

z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 443 525,05 
b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych  jednostek  budżetowych 15 826 627,30 
2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 3 899 707,68 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 27 326 742,09 
4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
2 877 316,02 

5) wydatki na obsługę długu publicznego                     856 886,44 
2.2. Wydatki majątkowe 17 097 938,21 

w tym: 

1) Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 097 938,21 

z czego : 

a) Wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

1 243 329,99 

3. Deficyt budżetu          11 069 907,52 zł  

4. Przychody          13 243 047,07 zł 

5. Rozchody          2 173 139,55 zł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7511



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 

 
 

Józef Kotarba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7511



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 3 217 990,00

75802 0,00 1 000 000,00

0,00 1 000 000,00

75814 0,00 2 217 990,00

0,00 2 217 990,00

900 -40 988,72 0,00

90005 -40 988,72 0,00

-40 988,72 0,00

razem: -40 988,72 3 217 990,00

-40 988,72 0,00

900 -292 310,00 0,00

90005 -292 310,00 0,00

-292 310,00 0,00

razem: -292 310,00 0,00

-292 310,00 0,00

-333 298,72 3 217 990,00

-333 298,72 0,00

Ogółem: 82 374 143,99 85 258 835,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
3 630 074,21 3 296 775,49

majątkowe 6 033 859,65 5 741 549,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 564 189,99 1 271 879,99

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

1 469 559,99 1 177 249,99

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 469 559,99 1 177 249,99

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 469 559,99 1 177 249,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 065 884,22 2 024 895,50

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

59 315,58 18 326,86

bieżące 76 340 284,34 79 517 285,62

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 347 880,90 306 892,18

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 988 439,78 3 947 451,06

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
6 579 000,00 8 796 990,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 000 000,00

Różne rozliczenia finansowe 6 627 880,72 8 845 870,72

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
0,00 1 000 000,00

bieżące

Różne rozliczenia 32 011 485,72 35 229 475,72

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Podegrodzie Nr XLVI/483/2022  z dnia 8 listopada 2022 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PODEGRODZIE NA 2022 R.

1

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie
                        Józef Kotarba

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7511



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 097 854,32 275 061,73 275 061,73 0,00 275 061,73 0,00 0,00 0,00 0,00 822 792,59 822 792,59

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 116,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 116,34 180 116,34

1 277 970,66 275 061,73 275 061,73 0,00 275 061,73 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002 908,93 1 002 908,93

1 097 854,32 275 061,73 275 061,73 0,00 275 061,73 0,00 0,00 0,00 0,00 822 792,59 822 792,59

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 116,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 116,34 180 116,34

1 277 970,66 275 061,73 275 061,73 0,00 275 061,73 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002 908,93 1 002 908,93

6 701 878,07 6 383 457,88 5 689 852,21 4 535 351,50 1 154 500,71 0,00 386 505,67 307 100,00 0,00 318 420,19 318 420,19

-12 405,00 -12 405,00 -12 405,00 0,00 -12 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 649,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 649,20 11 649,20

6 701 122,27 6 371 052,88 5 677 447,21 4 535 351,50 1 142 095,71 0,00 386 505,67 307 100,00 0,00 330 069,39 330 069,39

5 369 199,58 5 050 779,39 4 718 593,72 3 747 707,86 970 885,86 0,00 25 085,67 307 100,00 0,00 318 420,19 318 420,19

-12 405,00 -12 405,00 -12 405,00 0,00 -12 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 649,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 649,20 11 649,20

5 368 443,78 5 038 374,39 4 706 188,72 3 747 707,86 958 480,86 0,00 25 085,67 307 100,00 0,00 330 069,39 330 069,39

881 886,44 881 886,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 886,44 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

856 886,44 856 886,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856 886,44 0,00 0,00

881 886,44 881 886,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 886,44 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

856 886,44 856 886,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856 886,44 0,00 0,00

4 095 622,29 4 095 622,29 1 668 852,12 1 087 783,17 581 068,95 0,00 2 426 770,17 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 093 622,29 4 093 622,29 1 666 852,12 1 087 783,17 579 068,95 0,00 2 426 770,17 0,00 0,00 0,00 0,00

390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 000,00 388 000,00 388 000,00 0,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 94 630,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 94 630,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 94 630,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 94 630,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 3 15

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Podegrodzie Nr XLVI /483/2022 z dnia 8 listopada 2022 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PODEGRODZIE NA 2022 R.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7511



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 3 15

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

7 646 862,17 7 646 862,17 186 412,00 147 665,50 38 746,50 0,00 6 478 800,00 981 650,17 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 217 990,00 2 217 990,00 43 490,00 40 290,00 3 200,00 0,00 2 174 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 864 852,17 9 864 852,17 229 902,00 187 955,50 41 946,50 0,00 8 653 300,00 981 650,17 0,00 0,00 0,00

7 646 862,17 7 646 862,17 186 412,00 147 665,50 38 746,50 0,00 6 478 800,00 981 650,17 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 217 990,00 2 217 990,00 43 490,00 40 290,00 3 200,00 0,00 2 174 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 864 852,17 9 864 852,17 229 902,00 187 955,50 41 946,50 0,00 8 653 300,00 981 650,17 0,00 0,00 0,00

15 791 740,02 15 791 740,02 1 502 431,54 1 206 085,00 296 346,54 0,00 14 289 308,48 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 793 740,02 15 793 740,02 1 504 431,54 1 206 085,00 298 346,54 0,00 14 289 308,48 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 008 240,26 6 732 791,42 6 462 880,14 1 638 975,04 4 823 905,10 0,00 13 073,77 256 837,51 0,00 3 275 448,84 3 275 448,84

-323 011,68 -54 651,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 651,68 0,00 -268 360,00 -268 360,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 685 228,58 6 678 139,74 6 462 880,14 1 638 975,04 4 823 905,10 0,00 13 073,77 202 185,83 0,00 3 007 088,84 3 007 088,84

1 729 397,97 292 337,98 35 500,47 22 650,05 12 850,42 0,00 0,00 256 837,51 0,00 1 437 059,99 1 437 059,99

-323 011,68 -54 651,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 651,68 0,00 -268 360,00 -268 360,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 406 386,29 237 686,30 35 500,47 22 650,05 12 850,42 0,00 0,00 202 185,83 0,00 1 168 699,99 1 168 699,99

94 279 403,93 77 104 871,26 44 239 067,35 28 403 235,05 15 835 832,30 3 899 707,68 25 152 242,09 2 931 967,70 881 886,44 17 174 532,67 17 174 532,67

-362 416,68 -94 056,68 -14 405,00 0,00 -14 405,00 0,00 0,00 -54 651,68 -25 000,00 -268 360,00 -268 360,00

2 411 755,54 2 219 990,00 45 490,00 40 290,00 5 200,00 0,00 2 174 500,00 0,00 0,00 191 765,54 191 765,54

96 328 742,79 79 230 804,58 44 270 152,35 28 443 525,05 15 826 627,30 3 899 707,68 27 326 742,09 2 877 316,02 856 886,44 17 097 938,21 17 097 938,21 1 243 329,99

po zmianach 1 148 699,99

Wydatki razem:

przed zmianą 1 511 689,99

zmniejszenie -268 360,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

1 148 699,99

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 1 417 059,99

zmniejszenie -268 360,00

zwiększenie 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 1 417 059,99

zmniejszenie -268 360,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

2

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie
                        Józef Kotarba

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7511



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

700 822 792,59 180 116,34

70005 822 792,59 180 116,34

6060 67 854,38 180 116,34

0,00 180 116,34

750 318 420,19 11 649,20

75023 318 420,19 11 649,20

6050 223 790,19 5 000,00

30 000,00 5 000,00

6060 0,00 6 649,20

0,00 6 649,20

900 3 275 448,84 - 268 360,00

90005 1 437 059,99 - 268 360,00

6237 1 417 059,99 - 268 360,00

437 060,00 - 268 360,00

17 174 532,67 - 76 594,46

Treść Po zmianie

Gospodarka mieszkaniowa 1 002 908,93

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 002 908,93

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 247 970,72

R22/UG/M/100  Zakup nieruchomosci - Brzezna 135 180 116,34

Administracja publiczna 330 069,39

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 330 069,39

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 790,19

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

1 148 699,99

R22/UG/M/81 Budowa windy w budynku UG Podegrodzie 35 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 649,20

R23/UG/M/029 Instalacja przewodu światłowód 6 649,20

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Podegrodzie Nr XLVI/483/2022 z dnia 8 listopada 2022 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJATKOWYCH BUDŻETU GMINY PODEGRODZIE NA 2022 R.

R21/UG/PPM/01 Projekt Obniżenie poziomu niskiej emisji w indywidualnych 

gospodarstwach domowych na terenie Gminy Podegrodzie 
168 700,00

Razem 17 097 938,21

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 007 088,84

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 168 699,99

1

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie
                        Józef Kotarba

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7511



Lp. § NAZWA 
PLAN NA ROK   

2022

ZMIANA 

PLANU

PLAN PO 

ZMIANACH 

I. DOCHODY OGÓŁEM 82 374 143,99 2 884 691,28 85 258 835,27

II. WYDATKI OGÓŁEM 94 279 403,93 2 049 338,86 96 328 742,79

III. WYNIK = (1-2) deficyt budżetu -11 905 259,94 835 352,42 -11 069 907,52

IV. PRZYCHODY BUDŻETU 14 078 399,49 -835 352,42 13 243 047,07

w tym:

902
Przychody ze spłat pozyczek udzielonych na finansowaie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii 
83 350,00 50 000,00 133 350,00

1) Zwrot pożyczki -Gminny Ośrodek  Kultury w Podegrodziu 73 350,00 73 350,00

2) Zwrot pożyczki - Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Naszacowice 10 000,00 10 000,00

3) Zwrot  pożyczki - Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Naszacowice 0,00 50 000,00 50 000,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na  rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania  budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

5 613 460,09 -885 352,42 4 728 107,67

w tym:

1)
Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych otrzymane w 2021 roku (skate park-          1 184 441,35, 

budynek OPS - 753 837,06)
1 938 278,41 1 938 278,41

2) Subwencja na inwestycje - kanalizację  - 278 758,27 wodociąg  - 793 613,24 otrzymana w 2021 roku 1 072 371,51 1 072 371,51

3) Subwencja "w" na inwestycje 1 774 913,28 -885 352,42 889 560,86

4) Nie wykorzystane środki pieniężne w zakresie ochrony środowiska 14,42 14,42

5) Nie wykorzystane środki pieniężne z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 319 769,63 319 769,63

6) Nie wykorzystane środki pieniężne - Laboratoria Przyszłości 483 400,00 483 400,00

7) Nie wykorzystane środki z wpływów z opłat od napojów alkoholowych z Urzędów Skarbowych 24 712,84 24 712,84

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 

ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

779 663,30 779 663,30

w tym:

1) Projekt Utworzenie Placówki Dziennej Opieki i Aktywizacji dla Osób Starszych w Gminie Podegrodzie 405 646,26 405 646,26

2) Projekt Super Szkoły w Gminie Podegrodzie 374 017,04 374 017,04

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 5 156 831,04 5 156 831,04

952 Przychody z zaciągnietych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 2 445 095,06 2 445 095,06

w tym:

1)
POŻYCZKA W NFOŚIGW- MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE GMINY 

PODEGRODZIE
1 572 199,78 1 572 199,78

2)
POŻYCZKA w WFOŚiGW- WYMIANA PIECA W BUDYNKU ADMINISTRACYJNYM- URZĄD GMINY 

PODEGRODZIE
157 553,00 157 553,00

3) POŻYCZKA w WFOŚiGW- MODERNIZACJA KOTŁOWNI w SP- OLSZANA 215 342,28 215 342,28

4) KREDYT KOMERCYJNY 0,00 0,00

5) POŻYCZKA NA ZAKUP SAMOCHODU DLA OSP PODRZECZE 500 000,00 500 000,00

                                               Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Podegrodzie  Nr XLVI/483/2022 z dnia 8 listopada 2022 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY PODEGRODZIE NA 2022 ROK Z UWZGLĘDNIENIEM ZMIAN

1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7511



Lp. § NAZWA 
PLAN NA ROK   

2022

ZMIANA 

PLANU

PLAN PO 

ZMIANACH 

V. ROZCHODY  BUDŻETU 2 173 139,55 0,00 2 173 139,55

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 080 339,55 2 080 339,55

1) PKO BP S.A.-KREDYT KOMERCYJNY NA WKŁAD WŁASNY DO WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH 340 000,00 340 000,00

2) ŁĄCKI BANK SPÓLDZIELCZY- KREDYT KOMERCYJNY 2015 236 500,00 236 500,00

3)
WFOŚIGW- POŻYCZKA NA ZAKUP SAMOCHODU DO DZIAŁAŃ RATOWNICZO-GAŚNICZYCH DLA OSP 

STADŁA
52 437,55 52 437,55

4)
WFOŚIGW - POŻYCZKA NA POPRAWĘ GOSPODARKI WODNOŚCIEKOWEJ NA TERENIE GMINY 

PODEGRODZIE NrP/028/15/38
237 000,00 237 000,00

5)
WFOŚIGW - POŻYCZKA NA POPRAWĘ GOSPODARKI WODNOŚCIEKOWEJ NA TERENIE GMINY 

PODEGRODZIE NrP/031/15/38
140 000,00 140 000,00

6)

WFOŚIGW - POŻYCZKA NA ROZBUDOWĘ WODOCIĄGU W M.STADŁA WRAZ Z BUDOWĄ ZBIORNIKA 

KONTAKTOWEGO Z INFRASTRUKTURĄ TOWARZYSZĄCĄ W UJĘCIU WODY W PODEGRODZIU I 

STUDNI GŁĘBINOWEJ W M.JURASZOWA

46 512,00 46 512,00

7)
BS PODEGRODZIE- KREDYT KOMERCYJNY NA WKŁAD WŁASNY DO WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH 

(2017)
229 246,00 229 246,00

8)
BS PODEGRODZIE- KREDYT KOMERCYJNY NA WKŁAD WŁASNY DO WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH 

(2018)
358 000,00 358 000,00

9) BS PODEGRODZIE- KREDYT KOMERCYJNY (2019) 250 000,00 250 000,00

10)
WFOŚIGW - POŻYCZKA NA ZAKUP SAMOCHODU DO DZIAŁAŃ RATOWNICZO-GAŚNICZYCH DLA OSP 

BRZEZNA
50 000,00 50 000,00

11) WFOŚIGW - POZYCZKA NA ROZBUDOWĘ KANALIZACJI SANITARNEJ W M. PODRZECZE 62 400,00 62 400,00

12)
NFOŚIGW- POŻYCZKA -MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE GMINY 

PODEGRODZIE
78 244,00 78 244,00

991 Udzielone kredyty i pożyczki 92 800,00 92 800,00

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Naszacowice 50 000,00 50 000,00

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Olszanka 42 800,00 0,00 42 800,00

RAZEM: I+IV 96 452 543,48 2 049 338,86 98 501 882,34

RAZEM: II+V 96 452 543,48 2 049 338,86 98 501 882,34

2

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie
                        Józef Kotarba

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7511



środki budżetu Gminy

środki budżetu Gminy 

(wydatki 

kwalifikowalne)PFRON

środki budżetu 

państwa

środki z budżetu Unii 

Europejskiej 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11 12. 13. 14.

1.

Obniżenie poziomu niskiej emisji w indywidualnych 

gospodarstwach domowych na terenie Gminy 

Podegrodzie (RPO WM)

Urząd Gminy Podegrodzie 2020-2022 900 90005 1 350 000,00 912 940,00 168 700,00 168 700,00 268 360,00

2
Utworzenie placówki dziennej opieki i aktywizacji dla 

osób starszych w Gminie Podegrodzie (RPO WM)
Urząd Gminy Podegrodzie 2020-2023 853 85395 316 394,40 316 394,40 0,00 0,00

3

II Etap Obniżenie poziomu niskiej emisji w 

indywidualnych gospodarstwach domowych na terenie 

Gminy Podegrodzie (RPO WM)

Urząd Gminy Podegrodzie 2022-2023 900 90005 2 099 999,99 979 999,99 979 999,99 1 120 000,00

4 Projekt "Cyfrowa Gmina" Urząd Gminy Podegrodzie 2022 750 75023 94 630,00 94 630,00 94 630,00 

5

Poprawa atrakcyjności obszaru i umacnianie więzi 

lokalnych poprzez modernizację boisk rekreacyjnych w 

miejscowości Naszacowice

Urząd Gminy Podegrodzie 2022 926 92601 360 997,50 360 997,50

4 222 021,89 1 229 334,40 0,00 0,00 0,00 1 243 329,99 1 243 329,99 1 749 357,50

Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Podegrodzie Nr XLVI/483/2022 z dnia 8 listopada 2022 r 

Wykaz programów i projektów realizowanych w 2022 r. z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  z uwzglednieniem zmian 

2023

R-m

Łączne nakłady 

poniesione 

dotychczas

Jednostka organizacyjna 

realizująca program 

Okres realizacji 

programu

I. PROGRAMY MAJĄTKOWE

Lp. Program - jego cel i zadania Dział Rozdział
Razem wysokość 

wydatków w 2022r.

Łączne nakłady 

finansowe (całego 

okresu realizacji 

programu)

Wysokość wydatków w 2022 r.

1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7511



Łączne nakłady 

poniesione 

dotychczas
środki budżetu Gminy 

(wydatki 

kwalifikowalne)

środki budżetu 

państwa

środki z budżetu Unii 

Europejskiej 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

Urząd Gminy Podegrodzie 2 756 792,38 1 685 819,96 94 620,00 68 226,54 580 049,37 742 895,91 328 076,51

Szkoła Podstawowa w 

Brzeznej
139 261,33 63 135,20 6 589,92 56 031,39 62 621,31 13 504,82

Szkoła Podstwowa w 

Brzeznej-Litaczu
56 551,38 29 165,34 2 518,59 21 412,48 23 931,07 3 454,97

Szkoła Podstawowa w 

Długołęce - Świerkli
226 439,30 132 542,66 8 723,88 74 168,76 82 892,64 11 004,00

Szkoła Podstwaowa w 

Gostwicy
86 471,48 37 238,87 4 585,92 38 983,39 43 569,31 5 663,30

Szkoła Podstawowa w 

Olszanie 
175 759,16 88 494,77 7 936,99 67 478,91 75 415,90 11 848,49

Szkoła Podstawowa w 

Olszance
110 805,75 55 917,19 5 048,47 42 920,93 47 969,40 6 919,16

Szkoła Podstawowa w  

Podegrodziu
629 434,89 368 752,46 22 000,16 187 041,55 209 041,71 51 640,72

Szkoła Podstawowa w  

Rogach
125 326,49 67 181,89 5 415,83 46 044,42 51 460,25 6 684,35

Szkoła Podstawowa w  

Stadach
62 401,00 27 704,30 3 232,60 27 483,06 30 715,66 3 981,04

Szkoła Podstawowa w  

Mokrej Wsi
39 613,94 20 617,93 1 669,89 14 196,97 15 866,86 3 129,15

1 652 064,72 890 750,61 0,00 0,00 67 722,25 575 761,86 643 484,11 117 830,00

4 408 857,10 2 576 570,57 94 620,00 0,00 135 948,79 1 155 811,23 1 386 380,02 445 906,51

2.
Utworzenie placówki dziennej opieki i aktywizacji dla 

osób starszych w Gminie Podegrodzie (RPO WM)

Ośrodek Pomocy 

Społecznej
2020-2023 853 85395 1 624 213,42 317 913,12 60 000,00 58 171,03 826 812,62 944 983,65 361 316,65

3.

„Wdrażanie Programu ochrony powietrza dla 

województwa małopolskiego – Małopolska w zdrowej 

atmosferze” (LIFE-IP)

Urząd Gminy Podegrodzie 2016 - 2023 900 90005 663 320,46 404 570,65 163 195,39 163 195,39 95 554,42

4.

Obniżenie poziomu niskiej emisji w indywidualnych 

gospodarstwach domowych na terenie Gminy 

Podegrodzie (RPO WM)

Urząd Gminy Podegrodzie 2020-2022 900 90005 86 382,38 15 013,20 4 179,37 12 538,13 16 717,50 54 651,68

5.
Utworzenie placówki dziennej opieki i aktywizacji dla 

osób starszych w Gminie Podegrodzie (RPO WM)
Urząd Gminy Podegrodzie 2020-2023 853 85395 55 009,78 0,00 2 410,13 34 256,39 36 666,52 18 343,26

6.

II Etap Obniżenie poziomu niskiej emisji w 

indywidualnych gospodarstwach domowych na terenie 

Gminy Podegrodzie (RPO WM)

Urząd Gminy Podegrodzie 2022-2023 900 90005 44 545,88 16 484,21 5 788,73 22 272,94 22 272,94

7. Projekt "Cyfrowa Gmina" Urząd Gminy Podegrodzie 2022 750 75023 307 100,00 307 100,00 307 100,00

7 189 429,02 3 314 067,54 175 283,58 0,00 196 529,95 2 505 502,49 2 877 316,02 998 045,46

Lp. Program - jego cel i zadania
Jednostka organizacyjna 

realizująca program 
Wydatki 2023

II. PROGRAMY BIEŻĄCE     

Okres realizacji 

programu

1. "Super Szkoły w Gminie Podegrodzie" (RPO WM)

Wysokość wydatków w 2022 r.

2020-2023 801 80195

RAZEM JEDNOSTKI OŚWIATOWE

OGÓŁEM  UG+  OŚW.

R-m

Razem wysokość 

wydatków w 2022r.
Rozdział

Łączne nakłady 

finansowe (całego 

okresu realizacji 

programu)

Dział

2

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie
                        Józef Kotarba

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7511


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PODEGRODZIE NA 2022 R.
	Zalacznik 2 ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PODEGRODZIE NA 2022 R.
	Zalacznik 3 ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJATKOWYCH BUDŻETU GMINY PODEGRODZIE NA 2022 R.
	Zalacznik 4 PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY PODEGRODZIE NA 2022 ROK Z UWZGLĘDNIENIEM ZMIAN

1
	Zalacznik 5 Wykaz programów i projektów realizowanych w 2022 r. z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z uwzglednieniem zmian

		2022-11-16T13:50:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




